
Miejsce OPEN DRUŻYNA

Puszczyk Bukowy LepszyProjekt

Kłaczyńska Danuta 

Andrzejczak Monika

Kliczka Kamil

Juszczyk Krzysztof

POLICE
Mikulska Gabriela
Mikulska Agnieszka

Kotowski Dominik

Przybysz Adrian

Puszczyk Bukowy Dziki

Walczak Agnieszka

Białowolska Marzena

Jachnik Dawid

Zając Roman

Puszczyk Bukowy 3

Biełowiec Adrianna

Jachnik Sabina

Błoniarz Radosław

Błoniarz Mirosław

Terapia Team

Nagórska Joanna

Jaruszewska Aleksandra

Demeszuk Mariusz

Gerc Jarosław

Strusie Pedziwiatry

Aleksander Sonia

Fridel Natalia

Cydzik Eugeniusz

Dybizbański Wojciech

Puszczyk Bukowy 4

Zając Justyna

Kwiatkowska Agnieszka

Wołowicz Wojciech

Głuski Michał

SZTACHETA

Sokół  Izabela

Cieślik Joanna

Jaźwiński Wojciech

Tarka Kuba

Fizjobiegacze Szczecin

Grudziecka Ula

Żołnowska Ola

Winiarczyk Tomasz

Kuchta Piotr

Puszczyk Bukowy Szczęśliwa Siódemka

Nitzler Katarzyna

Matczak Sylwia

Kucharki Jarosław

Żołądek Grzegorz
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00:04:46

00:22:47

00:06:51

00:05:49

00:05:31

00:04:36

00:22:49

00:06:43

00:06:01

00:04:54

00:05:11
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 II SZCZECIŃSKI BIEG 

SZTAFETOWY
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TURBOPTYSIE

Wysoczańka Katarzyna

Walent Marta

Puch Krzysztof

Chrobot Maciej

od RAZu gazu

Wyroślak Agata

Gluszyk Asia

Lasek Bartek

Kozłowski Greg

Biegniemy po zdrowie

Rostrygin Katarzyna

Sobańska Wiktoria

Babicz Tomasz

Babicz Wojciech

Dark runners

Stołowska Karolina

Piętka Karolina

Żołnierek Adrian

Matysiak Daniel

Ślimaki na Gazie

Miśkiewicz Magdalena

Skrzypczak Marta

Miśkiewicz Krzysztof

Pawlisiak Paweł

Zespół Marzeń

Tkacz Marta

Białas Anna 

Spychalski Wacław

Skrobuk Adam

Wieczorne Bieganie w Szczecinie

Hańczuk Agnieszka

Sosnowska Agnieszka

Bielecki Michał

Weber Marcin

Puszczyk Bukowy  ALL STARS

Panaszek Elżbieta

Suchorska Sławomir

Stefaniak Michał

Sadło Adrian
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Labirynt Team

Andrzejewska Joanna

Gradzik Monika

Parol Tomasz

Koziołek Damian

OSTRZY JAK MAJONEZ

Bączyk Monika

Klett Agnieszka

Kędzierski Damian

Kaim Marcin

EOL the Best Advisors Team I

Bitek Klaudia

Dudek Renata

Chałupiński Bartłomiej

Więckowski Daniel

WYBIEGANI

Dulna  Monika

Nowak Dorota

Szyłowicz Daniel

Kociuba Przemysław

JJJ&R

Siwiec Justyna

Lewandowska Joanna

Heimrot Romek

Żywicki  Janusz

Szybki Silnie Ukorzeniony Kiełek Rosnący Pośród 

Wszechobecnego Bluszczu

Żółwiki

Paprocka Justyna

Kłosińska Joanna

Paprocki Dawid

Denisiuk Krzysztof

Harcerski Klub Sportowy SKAUT Szczecin

Maszczykowska Agata

Dąbek  Barbara

Cichocki  Jakub

Surma Grzegorz
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RAZOWY GÓRSKI TEAM

Tarkowska-Młynarczyk Anna

Bochen Izabela

Młynarczyk Krzysztof

Wolny Mikołaj

Arena Szczecin Operator

Chmielewska Karolina

Regulska Monika

Cichocki  Marcin

Piersiński Michał

EOL the Best Advisors Team II

Kuźnik Weronika

Zielińska Urszula

Wojna Michał

Bartosiewicz Adam

Pędzące Ślimaki

Depa Bogusława 

Knapik Anna 

Petersburski Robert 

Dymowski Paweł 

Raz za Razem

Łobodzińska Wanda

Kościow Dorota

Kościow Mariusz

Skórski Stanisław

SOCATOTS

Olewnik Małgorzata

Markowska Magdalena

Adamski Aleksander

Olewnik Przemysław

Puszczyk Bukowy Nowożeńcy

Kwiatkowska Emilia

Grzybek Małgorzata

Nogaj Paweł 

Augustyn Dariusz

KONTUZJOWANI KANAPOWCY

Bryśkiewicz Maria

Ryłów Małgorzata

Bochuciński Tomasz

Bryśkiewicz Bartosz

MORE. Pracownia Szkoleń i Coachingu

Michalak Asia

Ociesa-Radziszewska Ania

Radziszewski Mateusz

Michalak Boguś

RAZowi Biegusie

Sperka Mariola

Dziadecka Joanna

Dziadecki Grzegorz

Kochanowicz Dariusz
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00:26:17

00:06:47

00:08:31

00:05:25
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00:08:51

00:06:57
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00:06:01
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00:07:56
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00:05:38

00:27:41

00:08:28
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00:28:32

00:09:15

00:08:56

00:07:15

00:08:18

00:06:51
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00:28:40

00:07:37

00:06:26

00:05:40

00:04:54

00:29:28

00:08:31

00:08:00

00:06:58

00:05:59

00:30:02

00:07:52

00:08:49

00:06:55

00:07:42

00:07:07

00:06:14

00:28:45


